fecha 05/12/2025.-

En base a ello, RESUELVO:

I.- Aprobar en cuanto ha lugar por derecho hubiere la planilla de liquidación

practicada por la ACTORA, correspondiente al canon locativo ADEUDADO por

los períodos JULIO 2025 a NOVIEMBRE 2025, por la suma de PESOS UNO

MILLÓN QUINIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CIENTO DOS CON 70/100 ($

1.582.102,70).-

II.- Intímese al Sr. B.E.O. a abonar la misma en el plazo de cinco (5) días,

bajo apercibimiento de ejecución.

III.- Regístrese y NOTIFÍQUESE ministerio ley.-

Dra. Gabriela Lapuente

Jueza